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ett nytt konstår ligger framför oss och vi i styrelsen ser 
mycket fram emot att möta konsthallsbesökare, ordna 
kreativa aktiviteter, välja ut och köpa in konst till 
lotteriet, vara konstnärerna behjälpliga vid hängning 
och anordna lyxiga vernissager. Och allt annat som 
hör till när man är aktiv i en ideell förening. Tveka 
inte att kontakta oss när du känner att du också vill 
engagera dig! 

Fast vi bara är i början av 2023, sneglar vi redan fram 
emot nästa år - då konsthallen fyller 20 år! Ett sådant 
jubileum bör firas ordentligt och om du som medlem 
har några idéer, tankar eller förslag kring detta, är du 
varmt välkommen att delge dem till oss.

Konsthallen följer Bibliotekets öppettider - och de 
är generösa! Det hör vi ofta; att det är så enkelt att 
smita in i konsthallen på lunchen eller efter jobbet. 
Eller som en paus på promenaden på helgen. Vi hör 
också ofta berömmande ord från de utställande 
konstnärerna - de blir hänförda av rymden och ljuset 
i vår fina konsthall. 

Stolta hälsningar
Styrelsen

Kära medlemmar,



Häng med ut på tur!
Söndagen den 16 april

I samband med Konstrundan i NV Skåne, ordnar vi 
en gemensam utflykt till väl valda utställare. Vi åker 
bekvämt i buss som utgår från Konsthallen och vi 
avnjuter medhavd matsäck någonstans längs vägen. 

Du anmäler dig smidigt genom att betala in 200 kr/
person till Konstföreningens 
BG: 699-7548 eller via Swish till 123 087 9502. 

I samband med inbetalningen, skicka ett mail med 
ditt namn och telefonnummer till 
info@klippanskonstforening.se. 

Sista anmälningsdag för denna inspirerande resa 
är 31 mars. Efter anmälan kommer kompletterande 
information om exakta tider och resmål delges.



Johan Sundgren
28 januari - 12 mars 

Johan Sundgren fångar vardagen på gatan under 
en händelserik och dramatisk tidsepok i Turkiets 
historia. Där det borde finnas spår, syns ingenting.
I minnesmärkenas ställe hörs flyktiga röster och 
slagord. ”Vi glömmer aldrig.” ”Vi vägrar vänja oss.”
Men i ett land i ständig turbulens återuppstår 
vardagen blixtsnabbt. Det måste vara så. 
Historien lever i gatans energi, i blickarna, bönen, 
rusningstrafiken, de försjunkna tankarna och 
anletets svett.

Ülkü Holago
journalist

Välkomna på vernissage för Johan Sundgrens 
verklighetsdramatiska fotografier, lördagen den 
28 januari kl 13 - 15. Konstföreningen bjuder på 

mingeltilltugg och även ett gratis konstlotteri! 



Caroline Färnström
18 mars - 30 april

I den här utställningen visar Caroline måleri som 
bygger på abstraktioner, ibland med figurer som  
konkretiserar ett tillstånd, ibland rent abstrakta 
målningar som därmed är öppnare för betraktaren. 
Hon visar också en serie med framför allt svart/vita 
grafiska blad med natur och människans plats i den.
Som barn dansade hon på operans balettelevskola, 
Det var många år av dansande, och det var 
danslektioner varje dag i veckan. Dansen upptog 
nästan all Carolines fritid, och det var inte helt 
oproblematiskt. Dans är något hon hela tiden 
återkommer till i sina bilder

Temat för utställningen och dess namn är ”Mellan 
oss”, mellan oss och naturen, mellan oss människor, 
mellan oss och dom, mellan förväntningarna.

Vernissage lördagen den 18 mars kl 13 - 15. 
Konstföreningen står för bubbel med snacks samt 
det lilla konstlotteriet som är lika populärt som det 
är gratis.



Workshop med Jasmine Cederqvist
Fokus; måleri, kreativitet, att vara i skapande 
processen bortom prestationsångest i oömma kläder

När?  lördagen den 4 mars, kl 10 - 14
Var?  Atriet, Klippans Bibliotek
Pris? 300 kr

Kom och skapa tillsammans med andra under hand-
fast ledning av Jasmine Cederqvist! Konstföreningen 
ordnar något att äta i pausen. Anmäl dig genom att 
betala in summan på Konstföreningens 
BG: 699-7548 eller via Swish till 123 087 9502. 

I samband med inbetalningen, skicka ett mail med 
ditt namn och telefonnummer till: 
info@klippanskonstforening.se. 

Sista anmälningsdag för denna kreativa workshop är 
24 februari. Begränsat antal platser, först till kvarn 
gäller.



Sportlovsaktivitet för unga 
med Jasmine Cederqvist

Skapande workshop för barn 10 - 12 år

Tema; identitet, drömmar och framtid. Skapa med 
olika konsttekniker i oömma kläder

När?  onsdagen den 22 februari, kl 10 - 14 och 
torsdagen den 23 februari kl 10 - 14
Var?    Atriet, Klippans Bibliotek
Pris?     Gratis

Anmälan görs genom att skicka ett mail till info@
klippanskonstforening.se senast den 15 februari. I 
mailet ska följande anges: barnets namn, anhörigs 
namn och telefonnummer, samt om det är okej att 
barnet får medverka på eventuella fotografier. 
Begränsat antal platser, först till kvarn gäller.

Medlemsavgift 2023
Ditt medlemskap i Klippans Konstförening gör 
det möjligt för vår lilla ideella förening att bedriva 
verksamhet för unga, bjuda in till lyxiga vernissager 
och anordna utflykter och annat kul. Och så ger det 
ju dig en vinstchans i det stora konstlotteriet, såklart! 

Du betalar enkelt in årets avgift (250 kr) till 
föreningens BG: 699-7548 eller via Swish till 123 087 
9502.

Som ny medlem får du i samband med inbetalningen, 
skicka ett mail med ditt namn och adress till:
info@klippanskonstforening.se. 
Tips: ett medlemskap är även en fin present till någon 
du tycker om!




